BMW 6-serie Gran Coupé 640i High Executive | Clima | Cruise |

Xenon | Head-up | Navi | Stoelverwarming!

Kenteken
Brandstof
Bouwjaar
Tellerstand
Carrosserie

Transmissie

Wegenbelasting

Kleur

Kleur interieur
Aantal deuren
Aantal zitplaatsen
Aantal cilinders
Cilinderinhoud
Vermogen
Aandrijving
Gem. verbruik
Gewicht
Topsnelheid

Koppel

Max toeren p/m

8TZJ21
Benzine
2012
143472 KM
Sedan
Automaat

€ 293 - 320 per
kwartaal

Bruin

wit

4

5

6

2979cc
235kW / 320pk

Achterwielaandrijving

7.9/ 100km
1725kg
250km
450nm
5800

Interesse? Bel met 06-46710581

€24.950,00

Selectie van opties en accessoires

VDV Cars
Optwijzel 17
9286EA Twijzel
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